
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3169
   1339
   1338

Kamenický Šenov Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Aleš Vičan                                   44        1.           269

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr David                                   49        1.           399
 2.     Martina Pajerová                             37        3.           388
 3.     Tomáš Prokop                                 55        4.           361

Volební strana č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV
 1.     František Kučera                             50        1.           603
 2.     Erich Hovorka                                47        2.           533
 3.     Petr Kožíšek                                 49       14.           503
 4.     Věra Kreuzová                                40        3.           431
 5.     Pavel Půček                                  50        4.           479
 6.     Jiří Šimůnek                                 43        5.           393

Volební strana č. 4 - NAŠE MĚSTO
 1.     Zbyněk Jech                                  49        1.           525
 2.     Michal Třešňák                               38        2.           510
 3.     Lucie Klefflerová                            33        4.           432
 4.     Jan Moravec                                  27        3.           390
 5.     Šárka Hrochová                               36        5.           357

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Podrábský                              43        3.           168
 2.     Jiří Vičan                                   70        6.           143
 3.     Josef Šulc                                   68        2.           127
 4.     Bedřich Seifert                              48        4.           118
 5.     Ljuba Kopecká                                59        5.            86
 6.     Lenka Kudrnová                               40        7.           115
 7.     Jan Heidrich                                 68        8.            94
 8.     František Svoboda                            37        9.            84
 9.     Tomáš Jungvirth                              29       10.            91
10.     Milan Luxík                                  41       11.            85

561681 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavel Bílek                                  34       12.           102
12.     Pavel Lidický                                39       13.            91
13.     Oldřich Dvořák                               68       14.            80
14.     Zdeněk Starý                                 72       15.            79

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Drahomíra Liptáková                          56        5.           297
 2.     Miroslava Kramářová                          42        2.           293
 3.     Helena Kadlecová                             53        6.           229
 4.     Ladislav Flégl                               72        7.           230
 5.     Radim Vácha                                  47        8.           254
 6.     Hana Šrámková                                37        9.           252
 7.     Monika Vince                                 45       10.           218
 8.     Hana Dutá                                    55       11.           235
 9.     Jitka Šmicová                                65       12.           229
10.     Petr Kadlec                                  26       13.           197
11.     Henrieta Liptáková                           24       14.           200
12.     Zdeněk Waldhauser                            75       15.           179

Volební strana č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV
 1.     Lenka Frömmelová                             24        6.           369
 2.     Aleš Brzek                                   48        7.           415
 3.     Jindřich Schedelbauer                        58        8.           416
 4.     Renata Jakoubková                            44        9.           416
 5.     Patrik Diviš                                 46       10.           462
 6.     Pavel Hauer                                  23       11.           370
 7.     Monika Krausová                              31       12.           392
 8.     Stanislav Svoboda                            69       13.           394
 9.     Pavel Kopřiva                                50       15.           453

Volební strana č. 4 - NAŠE MĚSTO
 1.     Martin Král                                  39        6.           405
 2.     Michael Jansa                                26        7.           368
 3.     Dana Ondráčková                              36        8.           326
 4.     Tomáš Soukup                                 35        9.           309
 5.     Tomáš Janouškovec                            42       10.           347
 6.     Tomáš Mrázek                                 35       11.           367
 7.     Tomáš Tůma                                   42       12.           394
 8.     Jarmila Heidrich Svobodová                   64       13.           269
 9.     Jan Půlkrab                                  69       14.           340
10.     Václav Och                                   67       15.           372

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1732, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Vičan                                       269
              2.    Josef Šulc                                       127
              3.    Tomáš Podrábský                                  168
              4.    Bedřich Seifert                                  118
              5.    Ljuba Kopecká                                     86
              6.    Jiří Vičan                                       143
              7.    Lenka Kudrnová                                   115
              8.    Jan Heidrich                                      94

561681 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    František Svoboda                                 84
             10.    Tomáš Jungvirth                                   91
             11.    Milan Luxík                                       85
             12.    Pavel Bílek                                      102
             13.    Pavel Lidický                                     91
             14.    Oldřich Dvořák                                    80
             15.    Zdeněk Starý                                      79

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3961, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr David                                       399
              2.    Miroslava Kramářová                              293
              3.    Martina Pajerová                                 388
              4.    Tomáš Prokop                                     361
              5.    Drahomíra Liptáková                              297
              6.    Helena Kadlecová                                 229
              7.    Ladislav Flégl                                   230
              8.    Radim Vácha                                      254
              9.    Hana Šrámková                                    252
             10.    Monika Vince                                     218
             11.    Hana Dutá                                        235
             12.    Jitka Šmicová                                    229
             13.    Petr Kadlec                                      197
             14.    Henrieta Liptáková                               200
             15.    Zdeněk Waldhauser                                179

Volební strana č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV
Počet hlasů pro stranu:   6629, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kučera                                 603
              2.    Erich Hovorka                                    533
              3.    Věra Kreuzová                                    431
              4.    Pavel Půček                                      479
              5.    Jiří Šimůnek                                     393
              6.    Lenka Frömmelová                                 369
              7.    Aleš Brzek                                       415
              8.    Jindřich Schedelbauer                            416
              9.    Renata Jakoubková                                416
             10.    Patrik Diviš                                     462
             11.    Pavel Hauer                                      370
             12.    Monika Krausová                                  392
             13.    Stanislav Svoboda                                394
             14.    Petr Kožíšek                                     503
             15.    Pavel Kopřiva                                    453

Volební strana č. 4 - NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   5711, hranice:      418,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Jech                                      525
              2.    Michal Třešňák                                   510
              3.    Jan Moravec                                      390
              4.    Lucie Klefflerová                                432

561681 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Šárka Hrochová                                   357
              6.    Martin Král                                      405
              7.    Michael Jansa                                    368
              8.    Dana Ondráčková                                  326
              9.    Tomáš Soukup                                     309
             10.    Tomáš Janouškovec                                347
             11.    Tomáš Mrázek                                     367
             12.    Tomáš Tůma                                       394
             13.    Jarmila Heidrich Svobodová                       269
             14.    Jan Půlkrab                                      340
             15.    Václav Och                                       372

........................................17:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miluše Rychtářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hánová Iveta

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561681 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kamenický Šenov Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18033               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1732   15      18033,00            9,60
č. 2 - Občanská demokratická strana       3961   15      18033,00           21,96
č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV                    6629   15      18033,00           36,76
č. 4 - NAŠE MĚSTO                         5711   15      18033,00           31,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      KAMENICKÝ ŠENOV
      NAŠE MĚSTO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6629,00     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
   2.            5711,00     4 - NAŠE MĚSTO                    
   3.            3961,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            3314,50     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
   5.            2855,50     4 - NAŠE MĚSTO                    
   6.            2209,66     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
   7.            1980,50     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            1903,66     4 - NAŠE MĚSTO                    
   9.            1732,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1657,25     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
  11.            1427,75     4 - NAŠE MĚSTO                    
  12.            1325,80     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
  13.            1320,33     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            1142,20     4 - NAŠE MĚSTO                    
  15.            1104,83     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - KAMENICKÝ ŠENOV                    6
 4 - NAŠE MĚSTO                         5

561681 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miluše Rychtářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hánová Iveta

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561681 - str. č. 6


